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Pangea - Haus
Iranische Gemeinde in Deutschland e.V.

Trautenaustraße 5
10717 Berlin

Tel: 030 75548321
E-Mail: integrationslotsen@iranischegemeinde.de

CHARLOTTENBURG-WILMERSDORF

Name: Sprachen: E-Mail: Mobil:
Abu Fakher, Radwan Arabisch, Englisch radwan.abufakher@iranischegemeinde.de 0157 521 001 21
Alaoui Mazouzi, Raja Arabisch raja.alaoui@iranischegemeinde.de 0157 521 000 95
Clerc, Danijela Serbokroatisch, Bosnisch danijela.clerc@iranischegemeinde.de 0157 520 369 55
Luse, Vita Lettisch, Russisch vita.luse@iranischegemeinde.de 0157 520 369 26
Mohsen-Khayam, Monir Persisch monir.khayam@iranischegemeinde.de 0157 521 000 19
Pourmardani, Seddigh Persisch, Kurdisch, Türkisch seddigh.pourmardani@iranischegemeinde.de 0157 520 369 22
Selezneva, Elena Russisch elena.selezneva@iranischegemeinde.de 0177 308 30 25
Tchuisseu, Mireille Französisch mireille.tchuisseu@iranischegemeinde.de 0177 305 90 99
Vahidinova, Shirin Bulgarisch, Türkisch shirin.vahidinova@iranischegemeinde.de 0157 520 368 88
Wermescher, Andrea Englisch, Niederländisch, Rumänisch, Ungarisch andrea.wermescher@iranischegemeinde.de 0163 61 82 30 6
Yahya, Souzanne Arabisch souzanne.yahya@iranischegemeinde.de 0157 54 28 79 41

Teamleitung:
Jeannie Klockenbring Mobil: 0157 54854413
Varvara Kulik Mobil: 0157 521 001 62


